Rack IT serie RA di Eaton
27U, 42U & 47U
I rack per IT serie RA di Eaton offrono una protezione avanzata per le
apparecchiature IT critiche,  nelle sale server di piccole dimensioni e
nelle applicazioni per medi e grandi data center.
Configurazione del panello superiore
(profondità 1000)
Progettata per un’installazione facile e

42 U
600 L x 800 P
Codice di ordinazione (colore nero)
RAA27608PSB13
RAB27608PSB13
RAA27610PSB13
RAA27808PSB13
RAB27808PSB13
RAA27810PSB13
RAA42608PSB13
Caratteristiche tecniche
Altezza (ruote portanti montate ad
incasso di default)
Altezza (senza ruote portanti)
1410 mm
1362 mm
1410 mm
1362 mm
1410 mm
1362 mm
1410 mm
1362 mm
1410 mm
1362 mm
1410 mm
1362 mm
2076 mm
2028 mm
Larghezza 600 mm 600 mm 600 mm 800 mm 800 mm 800 mm 600 mm
Profondità 840 mm 840 mm 1040 mm 840 mm 840 mm 1040 mm 840 mm
Peso del rack assemblato 71 kg 75 kg 79 kg 96 kg 98 kg 104 kg 99 kg
Porta anteriore - forata Singola  Singola Singola  Singola Singola
Porta anteriore - vetro  Singola   Singola
Porta posteriore - Forata Divisa  Singola Divisa  Divisa Singola
Porta posteriore - Metallo pieno
Singola
Singola
Massima profondità di
montaggio binario (senza passacavo*) 538 mm (638mm*) 538 mm (638 mm*) 738 mm (838 mm*) 538 mm (638 mm*) 538 mm (638 mm*) 738 mm (838 mm*) 538 mm (638 mm*)
Stabilità del carico termico** >1,5 kW <1,5kW >1,5 kW >1,5 kW <1,5kW >1,5 kW >1,5 kW
Altezza di montaggio
larghezza e profondità (mm)
42 U
600 L x 800 P
42 U
800 L x 800 P
42 U
600 L x 1000 P
42 U
600 L x 1200 P
42 U
800 L x 800 P
42 U
800 L x 1000 P
42 U
800 L x 1200 P
Codice di ordinazione (colore nero)
RAB42608PSB13
RAB42808PSB13
RAA42610PSB13
RAA42612PSB13
RAA42808PSB13
RAA42810PSB13
RAA42812PSB13
Specifiche tecniche
Altezza (ruote portanti montate ad
incasso di default)
Altezza (senza ruote portanti)
2076 mm
2028 mm
2076 mm
2028 mm
2076 mm
2028 mm
2076 mm
2028 mm
2076 mm
2028 mm
2076 mm
2028 mm
2076 mm
2028 mm
Larghezza 600 mm 800 mm 600 mm 600 mm 800 mm 800 mm 800 mm
Profondità 840 mm 840 mm 1040 mm 1240 mm 840 mm 1040 mm 1240 mm
Peso del rack assemblato 103 kg 133 kg 109 kg 119 kg 131 kg 141 kg 151 kg
Porta frontale - Forata   Singola Singola Singola Singola Singola
Porta frontale - vetro Singola Singola
Porta posteriore - Forata   Singola Singola Divisa Divisa Divisa
Porta posteriore - Metallo pieno Singola Singola
Massima profondità di montaggio
binario (senza passacavo*) 538 mm (638
mm*)
538 mm (638 mm*) 738 mm (838 mm*) 938 mm (1038
mm*)
538 mm (638 mm*) 738 mm (838 mm*) 938 mm (1038 mm*)
Stabilità del carico termico** <1,5kW <1,5kW >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW
Altezza di montaggio
larghezza e profondità(mm)
47 U
600 L x 800 P
47 U
600 L x 1000 P
47 U
600 L x 1200 P
47 U
800 L x 800 P
47 U
800 L x 1000 P
47 U
800 L x 1200 P
Codice di ordinazione (colore nero)
RAA47608PSB13
RAA47610PSB13
RAA47612PSB13
RAA47808PSB13
RAA47810PSB13
RAA47812PSB13
Caratteristiche techniche
Altezza (ruote portanti montate ad incasso
di default)
Altezza (senza ruote portanti)
2298 mm
2250 mm
2298 mm
2250 mm
2298 mm
2250 mm
2298 mm
2250 mm
2298 mm
2250 mm
2298 mm
2250 mm
Larghezza 600 mm 600 mm 600 mm 800 mm 800 mm 800 mm
Profondità 840 mm 1040 mm 1240 mm 840 mm 1040 mm 1240 mm
Peso del rack assemblato 108 kg 119 kg 126 kg 142 kg 153 kg 164 kg
Porta frontale - Forata Singola Singola Singola Singola Singola Singola
Porta frontale - vetro
Porta posteriore - forata Singola Singola Singola Divisa Divisa Divisa
Porta posteriore - Metallo pieno
Massima profondità di montaggio
binario (senza passacavo*) 538 mm (638 mm*) 738 mm (838 mm*) 938 mm (1038
mm*)
538 mm (638 mm*) 738 mm (838 mm*) 938 mm (1038 mm*)
Stabilità del carico termico** >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW >1,5 kW
** soggetto a sufficiente disponibilità di aria fredda